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Resultado final
Processo Seletivo Simplificado nº 01 de 2019 para Coordenador do Polo UAB- Novo Hamburgo – Lattes e Entrevistas
Edital 44/2019
	Classificação
	Candidato(a)
	Pontuação Lattes
	Pontuação Entrevista
	Pontuação final

	1º
	Alessandra Preussler de Almeida
	9
	9,8
	9,4

	2º
	Rogério Schünemann 

	10
	8,2
	9,1

	3º
	Vanessa Schweitzer dos Santos
	7
	9,3
	8,15


Comissão de Seleção de Coordenador do Polo da Universidade Aberta do Brasil - UAB em Novo Hamburgo - Portaria nº 1.998/2019.
Novo Hamburgo, 30 de outubro de 2019.
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